
第７表　　設置者別園数及び学級数    (幼保連携型認定こども園)

 

令和元年5月 101    4      97     11     86     372    17     355    73     282    

令和2年5月 108    4      104    11     93     393    17     376    72     304    

大分市 41     -      41     5      36     148    -      148    34     114    

別府市 3      -      3      1      2      13     -      13     7      6      

中津市 6      -      6      1      5      23     -      23     9      14     

日田市 9      -      9      1      8      35     -      35     7      28     

佐伯市 2      -      2      1      1      12     -      12     9      3      

臼杵市 3      -      3      -      3      12     -      12     -      12     

津久見市 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

竹田市 2      -      2      -      2      6      -      6      -      6      

豊後高田市 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

杵築市 8      1      7      -      7      27     3      24     -      24     

宇佐市 9      -      9      -      9      29     -      29     -      29     

豊後大野市 9      1      8      2      6      29     3      26     6      20     

由布市 1      -      1      -      1      3      -      3      -      3      

国東市 3      -      3      -      3      11     -      11     -      11     

姫島村 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      

日出町 5      -      5      -      5      19     -      19     -      19     

九重町 2      2      -      -      -      11     11     -      -      -      

玖珠町 5      -      5      -      5      15     -      15     -      15     

区    分

園          数 学      級      数

総  数 公  立

私      立

計
学校
法人

社会福祉
法人

総  数 公  立

私      立

計
学校
法人

社会福祉
法人



第８表　　設置者別在園者数     (幼保連携型認定こども園)

 

計 男 女 計 男 女

令和元年5月 11,133   342   160   182   10,791 5,601 5,190 2,291 1,205 1,086 

令和2年5月 11,607   328   158   170   11,279 5,854 5,425 2,518 1,295 1,223 

大分市 4,899    -     -     -     4,899  2,533 2,366 1,116 566   550   

別府市 383      -     -     -     383    201   182   85    45    40    

中津市 720      -     -     -     720    367   353   164   84    80    

日田市 827      -     -     -     827    417   410   139   70    69    

佐伯市 411      -     -     -     411    209   202   62    29    33    

臼杵市 394      -     -     -     394    205   189   71    40    31    

津久見市 -        -     -     -     -      -     -     -     -     -     

竹田市 131      -     -     -     131    76    55    11    4     7     

豊後高田市 -        -     -     -     -      -     -     -     -     -     

杵築市 687      21    12    9     666    342   324   149   81    68    

宇佐市 775      -     -     -     775    419   356   160   78    82    

豊後大野市 677      74    39    35    603    317   286   152   82    70    

由布市 158      -     -     -     158    92    66    21    10    11    

国東市 338      -     -     -     338    168   170   71    35    36    

姫島村 -        -     -     -     -      -     -     -     -     -     

日出町 583      -     -     -     583    306   277   177   103   74    

九重町 233      233   107   126   -      -     -     56    25    31    

玖珠町 391      -     -     -     391    202   189   84    43    41    

区    分 公　立

在      園      者      数

私　立

前年度修了者数

計 男 女計



第９表　　年齢別在園者数     (幼保連携型認定こども園)

 

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

令和元年5月 11,133  5,761 5,372 480     255   225   1,564 799   765   1,699 878   821 2,512   1,328 1,184 2,462   1,277 1,185 2,416   1,224 1,192 令和元年5月

令和2年5月 11,607  6,012 5,595 499     258   241   1,582 820   762   1,839 940   899 2,575   1,352 1,223 2,654   1,392 1,262 2,458   1,250 1,208 令和2年5月

公立 328     158   170   7       4     3     47      17    30    60      28 32 70      36    34    78      40    38    66      33    33    公立

私立 11,279  5,854 5,425 492     254   238   1,535   803   732   1,779 912 867 2,505   1,316 1,189 2,576   1,352 1,224 2,392   1,217 1,175 私立

大分市 4,899   2,533 2,366 225     112   113   637     327   310   732     385   347   1,071   573   498   1,142   593   549   1,092   543   549   大分市

別府市 383     201   182   6       3     3     51      31    20    72      42    30    82      41    41    86      45    41    86      39    47    別府市

中津市 720     367   353   32      16    16    92      52    40    109     52    57    174     97    77    178     94    84    135     56    79    中津市

日田市 827     417   410   39      19    20    129     63    66    154     71    83    169     86    83    173     87    86    163     91    72    日田市

佐伯市 411     209   202   17      7     10    46      22    24    44      18    26    109     55    54    104     54    50    91      53    38    佐伯市

臼杵市 394     205   189   18      9     9     64      32    32    61      31    30    86      45    41    84      47    37    81      41    40    臼杵市

津久見市 -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     津久見市

竹田市 131     76    55    4       2     2     18      10    8     23      16    7     28      14    14    20      13    7     38      21    17    竹田市

豊後高田市 -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     豊後高田市

杵築市 687     354   333   23      13    10    107     60    47    127     57    70    150     81    69    145     73    72    135     70    65    杵築市

宇佐市 775     419   356   29      16    13    114     67    47    128     59    69    180     93    87    157     93    64    167     91    76    宇佐市

豊後大野市 677     356   321   24      12    12    90      44    46    103     57    46    150     68    82    160     92    68    150     83    67    豊後大野市

由布市 158     92    66    7       5     2     23      12    11    27      13    14    36      23    13    35      22    13    30      17    13    由布市

国東市 338     168   170   15      10    5     52      25    27    50      24    26    77      40    37    78      38    40    66      31    35    国東市

姫島村 -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     -       -     -     姫島村

日出町 583     306   277   36      21    15    77      37    40    91      54    37    142     81    61    148     70    78    89      43    46    日出町

九重町 233     107   126   7       4     3     33      13    20    42      19    23    47      23    24    54      27    27    50      21    29    九重町

玖珠町 391     202   189   17      9     8     49      25    24    76      42    34    74      32    42    90      44    46    85      50    35    玖珠町

区    分

３　歳 ４　歳 ５　歳

区

分

総      数 ０　歳 １　歳 ２　歳



第１０表　　職名別教育・保育職員数（本務者）     (幼保連携型認定こども園)

 

計

男 女

令和元年5月 1,910 128 1,782 94  62 7  151 45 1,422 77 -  2  -  5  44 1  

令和2年5月 2,052 134 1,918 100 67 6  161 62 1,544 56 -  3  -  6  46 1  

公立 55    3   52    4   1  -  10   -  40    -  -  -  -  -  -  -  

私立 1,997 131 1,866 96  66 6  151 62 1,504 56 -  3  -  6  46 1  

大分市 800   56  744   35  27 4  43   31 593   34 -  1  -  3  29 -  

別府市 65    3   62    3   2  -  6    -  52    -  -  -  -  -  2  -  

中津市 134   7   127   6   5  -  10   3  98    12 -  -  -  -  -  -  

日田市 175   14  161   8   9  1  14   7  123   10 -  -  -  1  2  -  

佐伯市 57    3   54    2   2  -  4    3  44    -  -  -  -  -  2  -  

臼杵市 84    5   79    3   2  -  5    1  67    -  -  -  -  1  5  -  

津久見市 -     -   -     -   -  -  -    -  -     -  -  -  -  -  -  -  

竹田市 30    2   28    2   2  -  4    2  19    -  -  1  -  -  -  -  

豊後高田市 -     -   -     -   -  -  -    -  -     -  -  -  -  -  -  -  

杵築市 110   13  97    7   2  1  13   -  86    -  -  -  -  -  -  1  

宇佐市 170   11  159   9   7  -  14   6  134   -  -  -  -  -  -  -  

豊後大野市 127   9   118   9   4  -  12   1  99    -  -  1  -  -  1  -  

由布市 22    1   21    1   -  -  2    7  10    -  -  -  -  1  1  -  

国東市 65    2   63    3   3  -  5    -  51    -  -  -  -  -  3  -  

姫島村 -     -   -     -   -  -  -    -  -     -  -  -  -  -  -  -  

日出町 111   5   106   5   2  -  10   1  93    -  -  -  -  -  -  -  

九重町 36    -   36    2   -  -  9    -  25    -  -  -  -  -  -  -  

玖珠町 66    3   63    5   -  -  10   -  50    -  -  -  -  -  1  -  
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第１１表　　設置者別 教育･保育職員数及びその他の職員数（本務者）     (幼保連携型認定こども園)

 

計 公 立 私 立 計 公 立 私 立

令和元年5月 1,910       60          1,850       459         6           453         

令和2年5月 2,052       55          1,997       442         6           436         

大分市 800         -           800         141         -           141         

別府市 65          -           65          11          -           11          

中津市 134         -           134         26          -           26          

日田市 175         -           175         52          -           52          

佐伯市 57          -           57          10          -           10          

臼杵市 84          -           84          14          -           14          

津久見市 -           -           -           -           -           -           

竹田市 30          -           30          7           -           7           

豊後高田市 -           -           -           -           -           -           

杵築市 110         6           104         30          1           29          

宇佐市 170         -           170         37          -           37          

豊後大野市 127         13          114         46          -           46          

由布市 22          -           22          10          -           10          

国東市 65          -           65          10          -           10          

姫島村 -           -           -           -           -           -           

日出町 111         -           111         26          -           26          

九重町 36          36          -           5           5           -           

玖珠町 66          -           66          17          -           17          

区    分

教育･保育職員数 その他の職員数


